RUA: IRMÃ ARISTELA, 800 CX. P. 003 - CEP. 79970-000 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA - FONE (67)3473-2433

FONE (67) 3473-1221 - (67) 3473-1988 - CNPJ 70.524.376/0001-80 –

E-MAIL:  camaraeldorado@camaraeldorado.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, através de
seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que se encontra aberta a
licitação acima referida, do tipo “menor preço global”, a qual será regida pela Lei
Federal nº 10.520/2002, bem como em conformidade com as normas gerais da Lei
Federal nº 8.666/1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de cessão
de uso de softwares de gerenciamento de licitações/compras, gestão de
contratos/terceira fase, gestão de frota, gestão de concessão de diárias e portal
transparência dos atos de licitações/contratos, conforme especificações e exigências
descritas no Termo de Referência.

Abertura dos Envelopes: 13/03/2023 – Horário: 08h00.

Local: Câmara Municipal de Eldorado, localizada na Rua Irmã Aristela, nº 800, Centro,
na cidade de Eldorado/MS

Obtenção do Edital: O Edital completo poderá ser obtido no portal da transparência da
Câmara Municipal de Eldorado/MS, no endereço eletrônico
www.camaraeldorado.ms.gov.br/licitacoes, através de solicitação no e-mail
licitação@camaraeldorado.ms.gov.br, ou na sala de licitações da Câmara Municipal,
localizada na Rua Irmã Aristela, nº 800, Centro, na cidade de Eldorado/MS, no horário
de expediente, compreendido de segunda a sexta-feira, das 7h00 às 13h00.

Eldorado/MS, 27 de fevereiro de 2023.

OSMIR APARECIDO JOVEDI
Pregoeiro Oficial

http://www.camaraeldorado.ms.gov.br/licitacoes
mailto:licitação@camaraeldorado.ms.gov.br